HOTEL VICTORIA sh.p.k
TIRANE Rruga e Dibres, nr 445
K02212001T

VENDIM Nr.1
| ASAMBLESE TE ORTAKUT TE SHOQERISE

“HOTEL VICTORIA” sh.p.k

Sot me date®B/© #2019, ne seline e shogerise ,HOTEL VICTORIA" shoqgeri me pergjegjesi te
kufizuar, me adrese Rruga e Dibres, nr 445, Tirane, e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj,
me numer identifikimi NIPT K02212001T, u mblodh Asambleja e Ortakut te shogerise per te
diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Emerimi i Ekspertit Kontabel Sanije Tafa per shtimin e kapitalit.

Ne Asamblene e Ortakut te Shogerise moren pjese :

Ortaket e shogerise “HOTEL VICTORIA”, sh.p.k
1. Z. Luan Mata, i cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te shogerise dhe eshte
perfagesues i shogerise HOTEL VICTORIA sh.p.k.

Ortaku i vetem i shogerise :

VENDOSI:

1. Te emeroje Sanije Tafa, Ekspert Kontabel per shiimin e kapitalit.

2. Te autorizoje administratorin per zbatimin e ketij vendimi.




HOTEL VICTORIA sh.p.k
TIRANE Rruga e Dibres, nr 445
K02212001T

VENDIM Nr.2
| ASAMBLESE TE ORTAKUT TE SHOQERISE

“HOTEL VICTORIA” sh.p.k

Sot me date QF/0F2019, ne seline e shogerise ,HOTEL VICTORIA" shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, me adrese Rruga e Dibres, nr 445, Tirane, e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me
numer identifikimi NIPT K02212001T, u mblodh Asambleja e Ortakut te shoqerise per te diskutuar
dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Miratimin e raportit te Sanije Tafa Ekspert Kontabel, per rritjen e kapitalit.

Ne Asamblene e Ortakut te Shogerise moren pjese :

Ortaket e shogerise “HOTEL VICTORIA", sh.p.k
1. Z. Luan Mata, i cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te shogerise dhe eshte
perfagesues i shogerise HOTEL VICTORIA sh.p.k.

Ortaku i vetem i shogerise :

VENDOSI

1.Miratimin e raportit per rritjen e kapitalit te shogerise nga detyrimi i ortakut.

2.Nga detyrimi i ortakut shuma 19.300.000 leke shkon per rritje kapitali:
» Kapitali i shogerise ishte 30,335,148 leke dhe behet 49,635,148 leke.

3. Ngarkohet administratori te depozitoje vendimin ne institucionet perkatese.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE “HOTEL VOCTORIA” sh.p.k
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Tirane me@E&/O%/2019

DEKLARATE

E

AMINISTRATORIT TE SHOQERISE “HOTEL VICTORIA sh.p.k”

Une Luan Mata, ne cilesine e Administratorit te shogerise “HOTEL VICTORIA
"sh.p.k , shoqeri e rregjistruar me NIPT K02212001T, bazuar ne kerkesat e ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare” neni 178 pika
1 deklaroj se:

Gjendja e aktiveve té shoqgérisé éshté e tillé qé, nése Vendimi i Asamblese se
Ortakeve Nr 2 dt 98 .©#.2019, pér zmadhimin e kapitalit nga aktivet e
shogerise, do té ishte marré sot mé date @8/ © ¥/2019 qe aplikohet pér
regjistrim prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit, zmadhimi do té ishte ende i
mundur.
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